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امروز در ورزش

  دو دیدار پایانی هفته پانزدهم لیگ جزیره 
را امروز بورنموث-ساوتهمپتون )17:00( و 
منچسترسیتی- وستهام )19:30( برگزار 

می کنند.
و   )18:00( فرانکفورت  هرتابرلین-      
وولفسبورگ- مونشن گلادباخ )20:30( در 

چارچوب بوندس لیگا امروز به مصاف هم می روند.
  چهار دیدار از هفته چهاردهم لالیگا امروز برگزار 
می شود که در مهمترین بازی ختافه- والنسیا 

)18:45( مقابل هم قرار می گیرند.
  در مهمترین بازی های امروز سری آ بنونتو- آث 
میلان )15:00( و اینتر- کیه وو )17:30( با هم 

روبه رو می شوند. 

تیتربازی

  افسانه باقری، نایب رئیس بانوان فدراسیون 
کاراته به عنوان مدیر تیم های ملی در این بخش 

منصوب شد.
  طبق اعلام وزارت ورزش، انتخابات ریاست 
فدراسیون تکواندو 2دی ماه و انتخابات فدراسیون 

شنا 9دی ماه برگزار می شود.
  جلال چراغپور دوباره به عنوان مدیرفنی تیم 

سپیدرود شروع به کار کرد.
  نتیجه دیدار تیم های فوتسال تأسیسات دریایی 
و ارژن شیراز به دلیل حاضر نشدن تیم شیرازی 3 بر 

صفر به سود تأسیسات اعلام شد.
  تماشای مسابقات جام باشگاه های کشتی آزاد 

جهان در سالن 12 هزار نفری آزادی رایگان شد. 
  نوری زاده و بریمانلو، نماینده ایران در روز نخست 

مسابقات جودوی گرنداسلم ژاپن حذف شدند.
  رسول خطیبی بعد از دریافت حکم اخراج طلب 
570 میلیون تومانی خود از باشگاه ماشین سازی 

تبریز را بخشید.
  باشگاه صنعت نفت آبادان با ارسال نامه ای به 
قضاوت حاج ملک در بازی با تراکتورسازی اعتراض 

کرد.

فروش کفش طلای طارمی به نفع زلزله زدگان|  
مهدی طارمی به  عنوان بهترین گلزن لیگ برتر جایزه 
کفش طلای این رقابت ها را به  دست آورد؛ اما قصد 
دارد این جایزه را به نفع زلزله زدگان به فروش برساند. 
به همین دلیل او که این جایزه را از علی دایی دریافت 
کرده بود، می خواهد این جایزه را به دست علی دایی 
رسانده تا توسط وی این کفش طلا به فروش برسد و 

پول آن به مردم زلزله زده استان کرمانشاه داده شود.
سردار ایرانی در میان 18جواهر جام جهانی|  
سایت معتبر گل در گزارشی به معرفی 18پدیده 
جوان جام جهانی پیش  رو پرداخت و مدعی شد 
که طرفداران می توانند منتظر نمایش های دیدنی 
از این بازیکنان باشند. این سایت فهرست 18 نفری 
از بازیکنان جوان تیم های حاضر در جام جهانی 
2018 منتشر کرد و مدعی شد طرفداران باید با دقت 
بیشتری بازی هر یک از آنها را تماشا کنند؛ چون 
آنها جواهرات پنهان تیم های خود در این تورنمنت 
خواهند بود. یکی از این بازیکنان کسی نبود جز 
مهاجم 22 ساله ایران سردار آزمون که این روزها در 

باشگاه روبین کازان فعالیت دارد.
صدور ویزای کشتی گیران آمریکایی|  
چهارمین دوره رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
جهان پنجشنبه و جمعه هفته جاری با حضور 9 
تیم خارجی و 3 تیم داخلی در سالن 12 هزار نفری 
مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود. تیم 
تایتان مرکوری آمریکا با ترکیبی از بهترین نفرات 
خود و عنوان داران جهان و المپیک برای دفاع از 
عنوان قهرمانی به ایران می آید تا با تیم بیمه رازی 
قهرمان دو دوره نخست این رقابت ها برای کسب 
عنوان قهرمانی مصاف دهد. این اتفاق در حالی رخ 
داده که وزنه برداران ایرانی برای حضور در مسابقات 
جهانی این رشته با مشکلات فراوانی برای صدور ویزا 

مواجه شدند. 
بازگشت ستاره ها در دیدار خیرخواهانه| 
عصر دیروز در دیداری دوستانه و خیرخواهانه 
به سود زلزله زدگان دو تیم پیشکسوتان ایران و 
رسانه ورزش به مصاف هم رفتند که در پایان تیم 
پیشکسوتان ایران با نتیجه 4 بر صفر مقابل حریف 
خود به برتری دست یافت. در این دیدار علیرضا 
امامی فر دقیقه 37، کریم باقری 48، جواد کاظمیان 
58 و مهرداد میناوند 64 برای تیم پیشکسوتان 
ایران گل زدند. حضور بازیکنانی نظیر علی کریمی، 
کریم باقری، سهراب بختیاری زاده، رضا شاهرودی 
و بسیاری از ستاره های فوتبال دو دهه اخیر فوتبال 
ایران در مستطیل سبز و بازی در مقابل تیم رسانه 
ورزش که با کاپیتانی فردوسی پور وارد زمین شده 
بود، صحنه های جذاب و البته خاطره انگیزی را برای 

دوستداران فوتبال رقم زد.

خارج از گود  

علی پروین، پیشکسوت فوتبال: از اول هم 
گفتیم کی روش نباید در کار 

فدراسیون دخالت کند/ 
یک نفر باید بزرگی کند 
و کی روش و فدراسیون را 
آشتی دهد/ این مشکلات 

خوب نیست؛ تمامش کنید/ 
بازی با مراکش از 2دیدار دیگر هم سخت تر است/ 

روی چه حساب حرف از صعود می زنند؟

وینفرد شفر، سرمربی استقلال: به مهاجمان 
تیم یاد دادیم زیاد عجله 

نکنند/ آنها عصبی بازی 
می کنند/ استقلال باید 
نحوه بازی خود را تغییر 
دهد تا دیگر 6 گل نخورد!/ 

امیدوارم قرعه خوبی در آسیا 
نصیب استقلال شود/ ایران مقابل مراکش پیروز 

شود شانس صعود خواهد داشت

برانکو ایوانکوویچ،  سرمربی پرسپولیس: چرا 
باید دنبال استعفای کی روش 

باشم؟! ماگات هم در چین 
استعفا کرده به من چه/ 
بازنشسته  نمی خواهم 
کدام  ذوب آهن  شوم/ 

موقعیت را داشت؟/  وجود 
رونالدو باعث متفاوت شدن پرتغال می شود/ این 
تیم پرتغال در حال حاضر تفاوتی با تیم پرتغال 

2006 ندارد

عبدالله ویسی، سرمربی تیم سپاهان: 
در سپاهان هزینه های 37 

میلیاردی را به 5 میلیارد 
رساندم/ چون خرج 
ندادم،   را  اعتیادشان 
فحاشی کردند/ فریاد 

الله اکبرم در نقش جهان 
بهترین خاطره زندگی ام شد/ 

وقتی گل زدیم کل ورزشگاه ساکت شدند و خبری 
از شعار نبود/ شاید بتوانیم در جام جهانی اتفاقات 

بزرگی را رقم بزنیم

تریبون

نیمکتلرزانقلعهنوعی
مدیران ذوب آهن در ابتدای 
فصل با به خدمت گرفتن 
امیر قلعه نوعی به  عنوان 
پرافتخارترین مربی لیگ 
برتر به دنبال کسب جایگاه 
بالایی در لیگ هفدهم بودند. 
تقریبا تمامی ستاره های این تیم اصفهانی هم حفظ 
شدند تا سرمربی فصل قبل تراکتورسازی با جذب 
چند بازیکن جدید به تیم جدیدش امیدوار باشد. 
ولي با نزدیک شدن به پایان نیم فصل اول لیگ برتر 
فوتبال، هنوز هم فراز و نشیب های ذوب آهن به پایان 
نرسیده و شکست 4 بر صفر مقابل پرسپولیس هم 
شوک بدی به مدیران این باشگاه بوده است. کسب 
16 امتیاز از 14 بازی برای ذوب آهنی ها کارنامه 
خوبی نبوده و قرارگرفتن در جایگاه دهم جدول 
شایعاتی پیرامون تغییرات روی نیمکت اصفهانی ها 
را به وجود آورده است. سعید آذری، مدیرعامل 
ذوب آهن دیروز با اعلام اینکه جلسه هیأت مدیره 
برای بررسی عملکرد کادر فنی برگزار می شود، 
گفت: »تمام کارهای لازم را انجام داده ایم اما نتایج 
کسب شده در تیم فوتبال در شأن باشگاه ما هم 
نیست. برای ادامه کار قلعه نوعی هیأت مدیره تصمیم 
می گیرد.« باید دید امیر قلعه نوعی که تا به  حال در 
تاریخ مربیگری اش از باشگاهی اخراج نشده، با خشم 
مدیران ذوب آهن روبه رو می شود یا به کار خود ادامه 

خواهد داد. 

چهره روز

شهروند|  در حالی  که بعد از انجام قرعه کشی 
جام جهانی همه منتظر بودند تا کارلوس کی روش 
از فرصت همنشینی با مربیان 32 تیم حاضر در 
این تورنمنت استفاده و برای دیدارهای تدارکاتی 
تیم ملی ایران مذاکره کند، اما سرمربی پرتغالی با 
انتشار  ویدیویی عجیب در صفحه فیس بوکش همه 
اهالی فوتبال را نگران کرد؛ کی روش این بار به صورت 
واضح خطاب به مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام 
کرد: »مرا اخراج کنید!« به نظر می رسد ماجرای 
اختلاف کی روش با فدراسیون فوتبال ایران حالا 

وارد فاز تازه ای شده است.
همنشینی اجباری در قرعه کشی

تصاویر تلویزیونی در قرعه کشی کاملا نشان 
می داد که کارلوس کی روش و مهدی تاج مراسم را 
در کنار هم تماشا کردند؛ البته چاره ای هم نداشتند 
چرا که صندلی  این دو نفر از پیش مشخص بود؛ با 
پایان مراسم اما دیگر هیچکس تاج و کی روش را کنار 
هم ندید. به قول فوتبالی ها سوت پایان قرعه کشی 
که به  صدا درآمد، کی روش و تاج رویشان را از هم 
برگرداندند تا مشخص شود طوفان بزرگی در راه 
است؛ انگار آتش کی روش دوباره تند شده است و 
این بار مهدی تاج قصد ندارد جلوی این مربی کوتاه 

بیاید -این یعنی آغاز یک جنجال بزرگ.
نامه جنجالی تاج

بعد از این که مصاحبه های کی روش با رسانه های 
مختلف جهان از جمله پرتغالی و اسپانیایی )به 
دلیل همگروهی با ایران( پایان یافت، طبیعی 
بود خبرنگاران ایرانی به سراغ سرمربی تیم ملی 
بروند و بخواهند با او حرف بزنند. کی روش که 
چهره خبرنگاران ایرانی را خوب به یاد دارد، ضمن 
عذرخواهی از آنها اعلام کرد رئیس فدراسیون 
نامه ای به او داده که طبق آن حق مصاحبه غیر فنی 

ندارد! اما کی روش از چه نامه ای حرف می زند؟ ماجرا 
از این قرار است که دو روز پیش از قرعه کشی مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون در نامه ای کتبی ضمن ابلاغ 
جریمه 50 هزار دلاری به سرمربی تیم ملی بابت 
صحبت های قبلی اش علیه امکانات فوتبال ملی، 
از او می خواهد دیگر درباره مسائل غیر فنی حرفی 
نزند. کی روش که از این اتفاق بسیار ناراحت بود، در 
حاشیه و هنگام برگزاری قرعه کشی نیز حتی یک 

کلمه با تاج صحبت نکرد. 
پیغام ویدیویی

کی روش بعد از پایان مراسم نزدیکان خودش 
را جمع کرد و تصمیم گرفت که پیغامی ویدیویی 
ضبط کند و در صفحه فیس بوکش انتشار 
دهد. پیغامی که کی روش ابتدا درباره گروه 
ایران صحبت می کند و این گروه را یک فرصت 
فوق العاده می خواند. کی روش اما خارج از مصاحبه 
و در پیغام ویدیویی اش بار دیگر حرف های تکراری 
زد که البته یک کلیدواژه مهم در خود نهفته داشت. 
او گفت: »من این جا هستم که بگویم ایران به یک 
برنامه آماده سازی خاص نیازمند است. به این 
اهمیت نمی دهم که آنها برای صحبت نکردن من 
چقدر تلاش می کنند. بازیکنان و طرفداران ایرانی 
لیاقت یک برنامه آماده سازی خاص را دارند. آنها 
می توانند من را اخراج کنند، من آماده هستم اما 
این بار نظرم را اعلام می کنم؛ چون هواداران ایرانی 
لیاقتش را دارند و همین طور بازیکنان لایق هستند 
که حمایت کاملی را برای رقابت در جام جهانی 

داشته باشند.«
فدراسیون کی روش را اخراج نمی کند!

در 7  سال گذشته کی روش چالش های مختلفی 
با فدراسیون فوتبال داشته و همه هواداران فوتبال در 
ایران با مواضع تند و مخالف   مآبانه سرمربی تیم ملی 

تا حد زیادی آشنا هستند. این بار اما کی روش 
صراحتا از واژه »اخراج« استفاده کرده است. بعد از 
این پیغام شاید این طور به  نظر می رسید که کی روش 
برخلاف گفته های خوش بینانه اش، از همگروهی 
تیم ملی ایران با پرتغال، اسپانیا و مراکش که یکی 
از دشوار ترین گروه های جام جهانی را شکل داده، 
چندان راضی نیست و به دنبال بهانه ای برای جدایی 
می گردد؛ اما فدراسیون فوتبال ایران با توجه به 
قرارداد سنگین کارلوس کی روش که مبلغی در 
حدود 8  میلیارد تومان تا پایان جام جهانی را شامل 
می شود، هرگز مایل به اخراج این سرمربی نیست و 

بنابراین رفتار او را تحمل می کند. 
چرا اینطور شد؟

اینکه روابط مهدی تاج و کارلوس کی روش تیره 
شده، مربوط به امروز و دیروز نیست. از چند ماه 
قبل که فدراسیون بر سر کنار رفتن برخی اطرافیان 
کی روش به او ایراد گرفت، سرمربی پرتغالی ناراحت 
و عصبانی شد و حتی کار به  جایی رسید که او به جز 
مارکار آقاجانیان زیر بار بازگشت سایر دستیاران 
ایرانی به کادر فنی اش نرفت. آنچه کی روش را 
عصبانی تر نیز کرده، اطلاع او از موضوع پرداخت 
پول توسط وزارت ورزش به باشگاه های استقلال، 

پرسپولیس و تراکتورسازی برای رفع بدهی است که 
البته چنین اتفاقی هم هنوز رخ نداده، اما استنباط او 
چنین است که در شرایط سختی که فوتبال ایران و 
تیم ملی همواره با آن دست و پنجه نرم کرده، بهتر 

است این پول ها خرج تیم ملی شود. 
آینده

در حال  حاضر و با توجه به نامه تاج به کی روش 
باید در انتظار روزهای آتی و مسائل جدید فی مابین 
نشست. کی روش در پیغام خود از آماده سازی ویژه 
برای تیم ملی حرف زده و این صحبت احتمالا به 
معنای افزایش اردوهای آماده سازی تیم ملی در راه 
جام جهانی است. مسأله اي که اگر کی روش بخواهد 
اجرایش کند، صدای باشگا ه ها و فدراسیون را در 
خواهد آورد و یک چالش جدی میان فوتبالی ها با 
کی روش خواهد بود. درنهایت اگر چه ممکن است 
جدایی از تیم ملی فوتبال ایران باعث رضایت  خاطر 
هر دو طرف باشد، اما نه فدراسیون حاضر است بهای 
برکناری کی روش را بدهد و نه کی روش کسی است 
که بتواند از مبلغ چشمگیر چشم پوشی کند. ضمن 
این که جدایی او بعد از 7  سال موفق تیم ملی فوتبال 
ایران، به هیچ وجه عاقلانه به  نظر نمی آید. کاش 

سرمربی تیم ملی ایران کمی صبور تر و آرام تر باشد.

ماجرای قهر رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی جهانی شد!

چراکیروشایرانرارهانمیکند؟
  کی روش خواهان اخراجش شده؛ اما فدراسیون می داند که در این صورت باید 

8 میلیارد تومان غرامت پرداخت کند

حسین قهار- شهروند|  علی کریمی را جدا از 
تکنیک منحصربه فرد و افتخارات فوتبالی اش مردم 
ایران با صراحت کلامش می شناسند. کاپیتان سابق 
تیم ملی که یکی از محبوب ترین فوتبالیست های تاریخ 
فوتبال ایران هم است با نقدهایی که در هفته های 
اخیر درباره مدیریت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
مطرح کرده است،  سروصدای زیادی راه انداخته و 
مردم و طرفداران خود را در جریان بسیاری از حقایق 
پنهان فوتبال کشور قرار داده است. در چنین فضایی، 
قرعه کشی جام جهانی و قرارگرفتن ایران در گروه مرگ،  
باعث شد گفت و گویی با علی کریمی که این روزها 
بیرون از گود فوتبال قرار دارد، انجام بدهیم. نظرات 
جادوگر هم البته متفاوت است و باید حسابی روی آن 

فکر کرد!
 اختلافات کارلوس کی روش با مدیران 
فدراسیون فوتبال بعد از مراسم قرعه کشی 
جام جهانی به اوج خود رسیده است؛ به 
همین ترتیب مردم نسبت به آینده تیم ملی 

نگرانی های زیادی دارند.
ما درگیر مشکلات و مسائل خنده داری هستیم که 
مدت ها قبل در کشورهای پیشرفته فوتبال و حتی 
همین کشورهای آسیایی حل شده است. شما ببینید 
سرمربی تیم ملی با فدراسیون فوتبال قراردادی امضا 
کرده و شرح وظایف هر طرف مشخص است. آقای 
کی روش باید از نظر فنی و تاکتیکی با تیم ملی کار کند 
و فدراسیون هم تمام تمهیدات و امکانات را در اختیار 
تیم ملی قرار بدهد. یک توافق مالی و رفاهی هم در 
قرارداد وجود دارد که بر اساس آن کار جلو می رود. 
یک بچه مدرسه ای هم می داند که اگر هر کسی وظایف 

خود را به درستی انجام بدهد، مشکل درست نمی شود.
 حالا به نظر شما کی روش وظایف خود 
را به درستی انجام نداده است یا مدیران 

فدراسیون فوتبال؟
من الان کجای این فوتبال هستم که بخواهم قضاوتی 
در این زمینه داشته باشم. مردم که به آقایان دسترسی 
ندارند. رسانه ها به  عنوان نماینده های مردم باید این 
مسائل را مورد تحلیل و بررسی قرار بدهند. شما توجه 
کنید از روزی که کی روش وارد ایران شد، ما مشکل 
زمین تمرین داشتیم و الان نزدیک به 7 سال از حضور 
او می گذرد و هنوز این مشکل حل نشده است. مگر 
می شود در فوتبال و کشوری که اینقدر سرمایه در آن 
وجود دارد، تیم ملی یک زمین تمرین درست و استاندارد 

نداشته باشد؟ البته همین حالا هم امکاناتی که در 
اختیار تیم ملی قرار گرفته، نسبت به دوره های قبل از 
همه نظر بهتر بوده و قبلا خبری از پرواز چارتر و بهترین 
هتل ها و پاداش های دلاری و لباس آدیداس و این تعداد 
اردوهای خارجی برای تیم ملی نبود. البته این امکانات 
باید بیشتر و بیشتر شود و کی روش حق دارد بهترین ها 
را بخواهد. منتهی بروید بررسی کنید چرا مشکلات حل 
نشده است که سرمربی تیم ملی هنوز هم انتقاداتی را از 
شرایط و نداشتن حمایت مطرح می کند. نتایج تیم ملی 
و عملکرد مشخص و مشکلات هم برای همه روشن 
است. مردم از این بحث های تکراری و خنده دار واقعا 
خسته شده اند؛ واقعا برای بهترین فدراسیون  سال آسیا 
که لقب 5 ستاره بودن را هم به خودش داده است، این 

اتفاقات و اختلافات زشت نیست؟
 قرعه سخت ایران در جام جهانی هم آتش 

این اختلافات را بیشتر کرده است
فوتبال همین است. قرار نیست همیشه تیم ملی با 
قرعه راحت مواجه شود. ما برای مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی در یک گروه کاملا آسان قرار گرفتیم که 
کره جنوبی و ازبکستان افت عجیبی نسبت به سال های 
اخیر داشتند. در گروه دیگر اما ژاپن و استرالیا و عراق و 
امارات و عربستان گروه مرگ را تشکیل دادند. در آن 
مقطع قرعه ایران راحت بود و مقتدرانه صعود کردیم؛ 
حالا اما در جام جهانی با یک قرعه واقعا سخت رو به رو 
شده ایم. فوتبال همین است و تیمی که ادعا دارد 
مدت هاست باختی نداشته و به راحتی گل نمی خورد 
و سال ها رنکینگ اول آسیا را در اختیار دارد بالاخره 
یک جایی باید نشان بدهد که این نتایج و آمارها واقعی 

است!
 ایران قدرت نتیجه گرفتن مقابل اسپانیا و 

پرتغال و حتی مراکش را دارد؟
با این تدارکات و بازی های دوستانه ای که تا الان برای 
تیم ملی در نظر گرفته اند، به هیچ جایی نمی رسیم. 
بازار بازی کردن با تیم هایی چون پاناما و توگو و ونزوئلا 
و مقدونیه و... باید تعطیل شود. ما الان باید با قهرمان 
فعلی و سابق اروپا بازی کنیم. تیم هایی که از دروازه  
تا نوک حمله ستاره سرشناس دارند و نیمکتشان هم 
قدرتمند است. باید برای بچه های تیم ملی بازی های 
دوستانه با تیم های بزرگ دنیا بگذارند تا تجربه کسب 
کنند و ترسشان بریزد. فوتبال ایران پتانسیل ارایه یک 
فوتبال خوب و حتی شگفتی سازی را دارد؛ اما نباید 

خودمان را هم گول بزنیم. 

همین الان شما بروید ببینید عربستان، استرالیا، 
ژاپن و کره جنوبی با چه تیم هایی بازی دوستانه برگزار 
کرده اند و تا جام جهانی چه مسابقات بزرگی را پشت سر 
خواهند گذاشت. آن وقت برنامه آنها را با تیم ملی ایران 
مقایسه کنید، متوجه عقب ماندگی و ضعف هایی که 
وجود دارد، می شوید. به هرحال اگر بازی کردن با تیم 
توگو خوب بود، شک نکنید سایر کشورهای آسیایی 
می رفتند با این تیم ها بازی می کردند. متاسفانه آقایان 
عادت  کرده اند بازی های تدارکاتی با تیم های درجه 
چندم برگزار کنند. این طوری فکر می کنند که کار خود 
را هم به درستی انجام داده اند. منتهی ما کجا و عربستان 

و کره و ژاپن و استرالیا و حتی امارات و قطر کجا!
 خیلی ها هم از حالا تیم ملی را در جام جهانی 

حذف شده می دانند
در همین جام ملت های اروپا با عملکردی که پرتغال 
در دور گروهی داشت، هیچ کسی فکر  نمی کرد در 
پایان آنها قهرمان شوند ولی شدند. فدراسیون فوتبال 
الان باید همان کاری را انجام بدهد که سایر کشورها 
انجام می دهند. به نظر من قرعه ایران در جام جهانی 
بسیار خوب بود و شخصا اصلا نمی خواستم به طور 
مثال در گروه روسیه قرار بگیریم. آقایان بگویند در 
جام جهانی دنبال چه چیزی هستیم؟! نتیجه گرفتن یا 
فوتبال خوب بازی کردن؟ هم گروهی با اسپانیا، پرتغال 
و مراکش اتفاق بزرگ و خوبی است و فوتبال های 
تماشایی برای تیم ملی خواهد بود که همیشه در 
ذهنشان می ماند. به فوتبال ایران هم کمک بیشتری 
می کند و باعث پیشرفت و بیشتر دیده شدن ما 
خواهد شد، چون تمام دنیا بازی های اسپانیا و پرتغال 
را دنبال می کنند. ضمن این که مگر قرار گرفتن در 
یک گروه آسان و صعود کردن از آن کار بزرگی است؟ 
ما در جام جهانی باید دنبال پیشرفت و دیده شدن بهتر 
باشیم. به نظرم عیار واقعی تیم ملی در همین مسابقات 
جام جهانی و بازی کردن با این حریفان قدرتمند 
مشخص خواهد شد! این جا مشخص می شود که 
حاصل کار کادرفنی و مدیریت فدراسیون فوتبال 
در سال های گذشته برای فوتبال ملی ایران چه بوده 
است. سطح پیشرفت فوتبال ایران در بازی با تیم های 
قدرتمند مشخص می شود، نه تیم های ضعیف تر! اگر 
بتوانیم آمارها و نتایج درخشانی که سال هاست از آن 
حرف زده می شود را در این گروه ادامه بدهیم آن وقت 

می فهمیم موفق بوده ایم یا نه!
 شما اخیرا انتقادهای زیادی را علیه مدیریت 

فدراسیون فوتبال مطرح کرده اید، البته نه 
پاسخی به سوالات داده شده و نه درخواست 

مناظره را قبول کرده اند.
بارها در این مدت گفته ام، من علی کریمی که الان 
دارم حرف هایم را می زنم، رسانه ها و مردم باید از مدیران 
فدراسیون سوال کنند که پول ها چه می شد؟ چرا به 
اسپانسر تبلیغات محیطی 69 میلیارد تومان خسارت 
داده شده است؟ چرا قراردادهای مالی فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ شفاف نیست؟ چرا افراد ناشناس 
در کنار تیم ملی حضور دارند؟ چرا سرمربی تیم ملی 
هنوز بعد از 7 سال معترض است و با تمام رسانه های 
دنیا مصاحبه می کند و می گوید نگاه درستی به فوتبال 
در ایران وجود ندارد و مسئولان، فوتبال را حمایت 
نمی کنند؟ من حرف های خودم را می زنم ولی باز هم 
رسانه ها دنبال علی کریمی هستند که حرف بزند. 
بروید از مدیران فدراسیون بخواهید که گزارش کار 
بدهند، ببینیم چه کار کرده اند. بپرسید اگر نمی توانید 
برای این فوتبال پول بیاورید، پس چرا مانده اید؟ بروید 
بپرسید آیا در قرارداد سرمربی تیم ملی قید شده که از 
معاون رئیس جمهوری بخواهد به تیم ملی پول بدهد؟ 
بپرسید احکام کمیته انضباطی صادرشده چرا سال ها 
بدون نتیجه باقی می ماند و برخلاف اساسنامه اجرایی 
نمی شود؟ بالاخره یک نفر در آن مجموعه و سیستم 

مدیریتی باید بیاید به این سوال ها جواب بدهد.
 شما فکر می کنید چرا جوابی به این سوال ها 

داده نمی شود؟
قبلا هم گفتم، باز هم می گویم که حرف درباره 
این فوتبال بسیار زیاد است. همین مسائل اخیر 
برای تسویه حساب باشگاه ها هم از روی اجبار و خطر 
برخورد AFC انجام شد وگرنه باز هم کاری نمی کردند. 
من به عنوان یک طرفدار فوتبال و کسی که سال ها در 
این رشته فعالیت کرده ام، وظیفه خودم را انجام دادم 
و سوال هایی را مطرح کردم و باز هم اگر سوال داشته 
باشم بدون این که ترسی از کسی داشته باشم آن را 
می پرسم. شما بروید پاسخ آن را از فدراسیون بخواهید. 
اگر جواب نمی دهند تیتر بزنید که رئیس فدراسیون و 
دبیرکل و نایب رئیس به مردم جواب نمی دهند. این 
فوتبال وقتی درست می شود که مدیرانش شفاف بودن 
و پاسخگویی را وظیفه خودشان بدانند. تا وقتی که تمام 
فکر و ذکر آقایان حفظ صندلی و سکوت کردن برای فرار 
از پاسخگویی و مشکلات باشد، این فوتبال با همین 

مشکلات راه خود را ادامه خواهد داد.

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 آیا فردوسی پور فکرشو می کرد یه روزی 

به فیگو بگه لوییز؟
  الان همین طارمی  با تمام منفوریتش 
بیاد بگه چرا زنارو راه نمی دید استادیوم  از 
تیم ملی محرومش کنن شما می کنیدش 

اسطوره آزادیخواهی و این حرفا.
  ولی گروه مرگ واقعی گروه عربستانه! هر 

کی از اون گروه صعود نکنه باید بره بمیره.
 مارو از گروه مرگ می ترسونید؟! ما تو 
دوران دبستان »ریاضی، ریاضی، علوم. 

علوم« داشتیم.
  بزرگترین مشکل گروهمون اینه که انقدر 
بازیکن خوب و معروف دارن ملت تو اینستا 
نمیرسن به پیج همشون حمله کنن و فحش 

بدن! یکی، دو نفر فدای همه میشن!
  با این حجم از حملاتی که به پیج های 
مختلف شده دیگه کار جمشید مشایخی 
نیست که بره عذرخواهی کنه باید کلا خانه 

هنرمندان رو بفرستن واسه عذرخواهی.
 این ماتادورها حرمت بوفون رو نگه 
نداشتن! چه برسه به بیرانوند که ما هم 

احترامي براش قایل نیستیم.
 تو بازی با اسپانیا اگه بتونیم بوسکتس رو 
رد کنیم می خوریم به کارواخال و راموس 
و پیکه و آلبا که اگه اینارم رد کنیم تازه 

می رسیم به دخیا!
  سخت تر از گروه ایران توضیح دادن 
اهمیت قرعه کشی و دلیل ناراحتی الانمون 

به آدم غیرفوتبالیه!
 عکس توییت: برو زیر پست رونالدو عربی 

فحش بده فک کنن از مراکشی.

علی کریمی در گفت وگو با »شهروند«: 

بااینتدارکات
بهجایینمیرسیم
 آیا در قرارداد کی روش قید شده از رئیس جمهوری 

درخواست کمک کند؟
 نداشتن زمین تمرین برای فدراسیون 5ستاره زشت نیست؟
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